
Fahrplan Grundschule Eiweiler

Hinfahrten Mo-Fr Rückfahrten Mo-Fr Di.

Durchführung: 

Fahrt.-Nr.: 6326618 Fahrt.-Nr.: 6326604 6326606

Unterrichtsende: 12:35 13:20

Standard Standart Standart

Obersalbach Kirche 07:30 Eiweiler Grundschule 12:35 13:25

Obersalbach Schule 07:31 Eiweiler Mühle 12:42 13:27

Niedersalbach Walpershofer Str. 07:33 Eiweiler Abzweigung Hirtel 12:43 13:28

Niedersalbach Zur Ellertskrepp 07:34 Heusweiler Kirschhof* 12:44 13:29

Heusweiler Zollstock 07:35

Neue Haltestelle

in der Albertstraße Kirschhof Autobahnbrücke 12:45 13:30

Heusweiler Albertstraße 07:36 Kirschhof Telefonzelle 12:47 13:32

Heusweiler Kirchstraße 07:37 Kirschhofer Str. 12:49 13:34

Heusweiler Kath. Kirche 07:38 Kirschhof Autobahnbrücke 12:50 13:35

Heusweiler Kirschhof* 07:39 Heusweiler Kirschhof* 12:51 13:36

Hirtel Am Hirtenhaus 07:41 Hirtel Am Hirtenhaus 12:53 13:38

Heusweiler Kirschhof* 07:42 Heusweiler Kirschhof* 12:55 13:40

Kirschhof Autobahnbrücke 07:43 Heusweiler Kath. Kirche 12:56 13:41

Kirschhof Telefonzelle 07:44 Heusweiler Kirchstraße 12:57 13:42

Kirschhofer Straße 07:45 Heusweiler Zollstock 12:58 13:42

Neue Haltestelle

in der 

Albertstraße

Kirschhof Autobahnbrücke 07:46 Heusweiler Albertstraße 12:59 13:43

Heusweiler Kirschhof* 07:47 Niedersalbach Zur Ellertskrepp 13:00 13:44

Heusweiler Abzw. Hirtel 07:48 Niedersalbach Walpershofer Str. 13:01 13:45

Eiweiler Mühle 07:50 Obersalbach Schule 13:02 13:46

Eiweiler Lebacher Straße 07:51 Obersalbach Kirche 13:03 13:47

Eiweiler Grundschule 07:54

Unterrichtsbeginn: 08:00

* Haltestelle in der Trierer Straße


